
Protokoll
11. Recklinghäuser Mini Meeting

Abschnitt 3 am 04.05.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Gladbeck/Recklinghausen
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 04.05.2025, 14:23:42 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Herner Straße
Herner Str. 160
45659 Recklinghausen



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 1
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1. ASV Wuppertal 2651   4/  4  22/  0
2. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 2673   4/  2   9/  0
3. SF Unna 01/10 2853   0/  2   2/  0
4. SG Essen 2872  24/ 11  84/  0
5. SG Gelsenkirchen 2873   8/  2  24/  0
6. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  29/ 14  74/  0
7. SG Neuss 2887  11/ 19  31/  0
8. SG Ruhr 5454   6/  7  23/  0
9. SG Schwimmen Münster 2885   5/  8  18/  0

10. SSC Hörde 54/58 e.V. 2850  14/  6  37/  0
11. SV Blau-Weiß Bochum 2954   7/  1   8/  0
12. SV Neptun Erkenschwick 3004   6/  2  19/  0
13. TuS Viktoria Rietberg 3132   3/  1   4/  0
14. TV Ratingen 3181   5/  4  23/  0
15. VFL Gladbeck 1921 3204   7/  0  13/  0

Gesamt für den Verband  133/  83  391/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 04.05.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Herner Straße, Herner Str. 160, 45659 Recklinghausen
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Bradtke, Klaus SG Gladbeck/Recklinghausen
Schiedsrichter männlich Engeln, Bea SG Gladbeck/Recklinghausen
Starter weiblich Armitage, Dominik SG Gladbeck/Recklinghausen
Starter männlich Trittschack, Thorsten SG Gladbeck/Recklinghausen
Schwimmrichter 1 Hübner, Inga SG Essen
Schwimmrichter 2 Pulina, Irina SSC Hörde 54/58 e.V.
Sprecher 1 Rebou, Svansgar SG Gladbeck/Recklinghausen
Auswerter 1 Eul, Jens SG Gladbeck/Recklinghausen
Auswerter 2 Hintzen, Vanessa SG Gladbeck/Recklinghausen
Protokollführer Purat, Olly SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitmessung Tschunko, Sven SG Gladbeck/Recklinghausen
Computer 1 Hintzen, Vanessa SG Gladbeck/Recklinghausen
Computer 2 Eul, Jens SG Gladbeck/Recklinghausen
Schwimmrichter 3 Rebou, Fleur SG Gladbeck/Recklinghausen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Wintzen, Henning TV Ratingen
Zielrichter 2 Schilling, Ronald SG Essen
Zielrichter 3 Schalthoff, Sophia SV Neptun Erkenschwick
Zielrichter 4 Bradtke, Lilith SG Gladbeck/Recklinghausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Behlert, Florian SGS Münster
Zeitnehmer Bahn 1 Neumann, Thomas SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 2 Brockmann, Ivonne SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 3 Krehan, Anne SG Essen
Zeitnehmer Bahn 4 Dähn, Doreen SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 5 Klein, Christoph SG Essen
Zeitnehmer Bahn 6 Lyding, Martin SG Ruhr
Reservezeitnehmer 1 Schwede, Roland SG Gelsenkirchen
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Schorn, Julia Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf
Wenderichter Bahn 1 Schorn, Julia Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf
Wenderichter Bahn 2 Hartmeyer, Nadine SV Neptun Erkenschwick
Wenderichter Bahn 3 Hansen, Cornelia SGS Münster
Wenderichter Bahn 4 Hansen, Cornelia SGS Münster
Wenderichter Bahn 5 Barlik-Luce, Jessica TV Ratingen
Wenderichter Bahn 6 Rinke, Thomas VFL Gladbeck 1921
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Wettkampf 21 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Galambos, Amy 2015 SG Ruhr 05:56,02 15

  100m: 01:26,33 (01:26,33) | 200m: 02:56,33 (01:30,00) | 300m: 04:26,90 (01:30,57)
  400m: 05:56,02 (01:29,12)

2. Thyssen, Charlotte 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:16,14 14
  100m: 01:30,08 (01:30,08) | 200m: 03:08,16 (01:38,08) | 300m: 04:46,10 (01:37,94)
  400m: 06:16,14 (01:30,04)

3. Delzig, Greta 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:19,24 13
  100m: 01:26,73 (01:26,73) | 200m: 03:05,86 (01:39,13) | 300m: 04:45,82 (01:39,96)
  400m: 06:19,24 (01:33,42)

4. Behlert, Carlotta 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:20,48
  100m: 01:32,05 (01:32,05) | 200m: 03:09,57 (01:37,52) | 300m: 04:47,48 (01:37,91)
  400m: 06:20,48 (01:33,00)

5. Lyding, Jana 2015 SG Ruhr 07:28,83 12
  100m: 01:42,01 (01:42,01) | 200m: 03:36,35 (01:54,34) | 300m: 05:34,19 (01:57,84)
  400m: 07:28,83 (01:54,64)

5. Ringhardt, Malea 2015 VFL Gladbeck 1921 07:28,83 12

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:28,57 15

  100m: 01:16,41 (01:16,41) | 200m: 02:39,55 (01:23,14) | 300m: 04:05,13 (01:25,58)
  400m: 05:28,57 (01:23,44)

2. Peikert, Melina 2014 SG Ruhr 05:30,67 14
  100m: 01:17,89 (01:17,89) | 200m: 02:42,29 (01:24,40) | 300m: 04:08,53 (01:26,24)
  400m: 05:30,67 (01:22,14)

3. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:37,49 13
  100m: 01:17,33 (01:17,33) | 200m: 02:44,01 (01:26,68) | 300m: 04:11,30 (01:27,29)
  400m: 05:37,49 (01:26,19)

4. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:38,03
  100m: 01:19,62 (01:19,62) | 200m: 02:46,85 (01:27,23) | 300m: 04:13,62 (01:26,77)
  400m: 05:38,03 (01:24,41)

5. Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:46,64
  100m: 01:19,17 (01:19,17) | 200m: 02:48,46 (01:29,29) | 300m: 04:18,03 (01:29,57)
  400m: 05:46,64 (01:28,61)

6. Boller, Charlotte 2014 SG Essen 05:47,17 12
  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 02:51,12 (01:29,27) | 300m: 04:21,56 (01:30,44)
  400m: 05:47,17 (01:25,61)

7. Elbe, Milena 2014 SG Essen 05:48,97 11
  100m: 01:22,42 (01:22,42) | 200m: 02:52,35 (01:29,93) | 300m: 04:22,99 (01:30,64)
  400m: 05:48,97 (01:25,98)

8. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:49,37
  100m: 01:21,22 (01:21,22) | 200m: 02:50,65 (01:29,43) | 300m: 04:22,30 (01:31,65)
  400m: 05:49,37 (01:27,07)

9. Böttcher, Franziska 2014 SG Essen 05:58,88
  100m: 01:22,69 (01:22,69) | 200m: 02:55,50 (01:32,81) | 300m: 04:29,06 (01:33,56)
  400m: 05:58,88 (01:29,82)
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noch Wettkampf 21 - 400m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
10. Schulz, Lenia 2014 SG Essen 06:13,08

  100m: 01:24,29 (01:24,29) | 200m: 02:59,55 (01:35,26) | 300m: 04:35,75 (01:36,20)
  400m: 06:13,08 (01:37,33)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:13,95 15

  100m: 01:13,04 (01:13,04) | 200m: 02:32,37 (01:19,33) | 300m: 03:53,33 (01:20,96)
  400m: 05:13,95 (01:20,62)

2. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:22,19 14
  100m: 01:14,66 (01:14,66) | 200m: 02:37,79 (01:23,13) | 300m: 04:01,07 (01:23,28)
  400m: 05:22,19 (01:21,12)

3. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:40,81
  100m: 01:17,88 (01:17,88) | 200m: 02:47,51 (01:29,63) | 300m: 04:15,76 (01:28,25)
  400m: 05:40,81 (01:25,05)

4. Disterheft, Jette 2013 SG Ruhr 05:44,72 13
  100m: 01:20,82 (01:20,82) | 200m: 02:50,25 (01:29,43) | 300m: 04:19,68 (01:29,43)
  400m: 05:44,72 (01:25,04)

5. Rinke, Merle 2013 VFL Gladbeck 1921 07:30,58 12
  100m: 01:47,02 (01:47,02) | 200m: 03:45,13 (01:58,11) | 400m: 07:30,58 (03:45,45)

nicht am Start
Hartig, Matilda 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 05:57,05 15

  100m: 01:24,25 (01:24,25) | 200m: 02:55,89 (01:31,64) | 300m: 04:27,42 (01:31,53)
  400m: 05:57,05 (01:29,63)

2. Steinbach, Ole 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:07,49 14
  100m: 01:29,19 (01:29,19) | 200m: 03:05,86 (01:36,67) | 300m: 04:40,29 (01:34,43)
  400m: 06:07,49 (01:27,20)

3. Schorn, Vincent 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 06:28,47 13
  100m: 01:31,99 (01:31,99) | 300m: 04:01,82 (02:29,83) | 400m: 06:28,47 (02:26,65)

4. Dziuba, David 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:46,34 12
  100m: 01:32,59 (01:32,59) | 200m: 03:18,21 (01:45,62) | 300m: 05:04,47 (01:46,26)
  400m: 06:46,34 (01:41,87)

5. Marquardt, Konstantin 2015 SG Ruhr 07:03,48 11
  100m: 01:38,03 (01:38,03) | 200m: 03:27,77 (01:49,74) | 400m: 07:03,48 (03:35,71)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Siepmann, Jonas 2014 SG Essen 05:37,73 15

  100m: 01:19,00 (01:19,00) | 200m: 02:44,28 (01:25,28) | 300m: 04:12,52 (01:28,24)
  400m: 05:37,73 (01:25,21)



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 6
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

04.05.2025 14:23

noch Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
2. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:39,74 14

  100m: 01:18,96 (01:18,96) | 200m: 02:48,05 (01:29,09) | 300m: 04:14,91 (01:26,86)
  400m: 05:39,74 (01:24,83)

3. Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:45,88 13
  100m: 01:16,84 (01:16,84) | 200m: 02:44,92 (01:28,08) | 300m: 04:14,65 (01:29,73)
  400m: 05:45,88 (01:31,23)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:02,92 15

  100m: 01:10,09 (01:10,09) | 200m: 02:28,29 (01:18,20) | 300m: 03:46,93 (01:18,64)
  400m: 05:02,92 (01:15,99)

2. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:22,73 14
  100m: 01:15,10 (01:15,10) | 200m: 02:37,46 (01:22,36) | 300m: 04:01,24 (01:23,78)
  400m: 05:22,73 (01:21,49)

Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 22

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   1371
2. SG Schwimmen Münster   615
3. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   562
4. SG Essen   523
5. VFL Gladbeck 1921   481
6. TV Ratingen   346
7. SV Neptun Erkenschwick   328
8. SG Ruhr   65

Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster 01:32,39 15
2. Peikert, Sophie 2016 SG Ruhr 01:37,34 14
3. Hübner, Annouk 2016 SG Essen 01:41,57 13
4. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 01:42,42 12
5. Kleynmans, Antonia 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:43,62 11
6. Jungmann, Xenia 2016 SV Neptun Erkenschwick 01:43,94 10
7. Turan, Ekin Deniz 2016 SV Neptun Erkenschwick 01:45,80 9
8. Müller, Emily Isabelle 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:51,13 8
9. Aulich, Romy 2016 SV Neptun Erkenschwick 01:52,02
10. Wohlgemuth, Franziska 2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:52,23 7
11. Klaus, Julia 2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:53,39 6
12. Schlüter, Martha 2016 SG Ruhr 01:53,75 5
13. Löffler, Nele 2016 SG Essen 01:55,27 4
14. Rinke, Jette 2016 VFL Gladbeck 1921 01:56,06 3
15. Hertrich, Annabel 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:00,65
16. Schroll, Lea 2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:01,71
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
17. Nagel, Maja 2016 VFL Gladbeck 1921 02:02,54 2
18. Facius, Laura 2016 SV Neptun Erkenschwick 02:05,69
19. Kleine-Büning, Mia 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:06,81
20. Wolff, Emma 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:12,89
21. Putina, Emma 2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:16,82

disqualifiziert
Schug, Lisa Maria 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf
Der Schwimmer hat die Bruststrecke in Rückenlage begonnen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53
Thelen, Emma 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen
Die Schwimmerin schlug bei der Wende von Brust auf Freistil nur mit einer Hand an
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54
Lerose, Sophia 2016 SG Essen
Die Schwimmerin schlug bei der 1.Wende nur mit einer Hand an.
Bei der 3. Wende erfolgte der Anschlag durch die Schwimmerin nicht mit beiden Händen
gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52
Kollar, Emilia 2016 SG Essen
Der Schwimmer schlug bei der Wende von Brust auf Freistil nur mit einer Hand an
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schiller, Mathilda 2015 SG Essen 01:33,55 15
2. Klein, Helene 2015 SG Essen 01:34,16 14
3. Stricker, Maleen 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:35,64 13
4. Teitz, Francecsa 2015 SG Essen 01:37,26
5. Bebber Marie, Jouline 2015 SG Neuss 01:37,83 12
6. Schilling, Linda 2015 SG Essen 01:38,78
7. Barlik, Emilia 2015 TV Ratingen 01:53,07 11
8. Ringhardt, Malea 2015 VFL Gladbeck 1921 01:53,20 10
9. Kohlstruk, Lara 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,52 9

disqualifiziert
Preilowski, Leonie 2015 VFL Gladbeck 1921
Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Sumpf, Anton 2016 SG Ruhr 01:36,40 15
2. Borzichowski, Elias 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,94 14
3. Nodelman, David 2016 SG Ruhr 01:37,95 13
4. Jagielski, Paul 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,14 12
5. Heymanns, Oskar 2016 SG Essen 01:43,58 11
6. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 01:46,71 10
7. Bach, Jan 2016 SG Essen 01:49,93 9
8. Katsnelson, Ben Armel 2016 SG Ruhr 01:52,02
9. Lieto, Matteo 2016 TV Ratingen 01:54,30 8
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noch Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
10. Winzen, Joschua 2016 TV Ratingen 01:54,72 7
11. Kramer, Phil 2016 SG Essen 02:07,36

nicht am Start
Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Hintzen, Johannes 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:04

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Bargmann, Tamio 2015 SG Essen 01:28,94 15
2. Wang, Qihe 2015 SG Essen 01:29,06 14
3. Asmann, Tammes 2015 SG Essen 01:32,14
4. Chen, Yujia Veit 2015 SG Essen 01:32,37
5. Schilling, Nicolas 2015 SG Essen 01:40,77
6. Schorn, Vincent 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:41,98 13
7. Albers, Ole 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,95 12

nicht am Start
Bartsch, Robin 2015 TV Ratingen

Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 24

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   1437
2. SG Schwimmen Münster   652
3. SG Essen   618
4. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   575
5. VFL Gladbeck 1921   496
6. TV Ratingen   372
7. SV Neptun Erkenschwick   347
8. SG Ruhr   112
9. SSC Hörde 54/58 e.V.   26

10. SG Neuss   12

Wettkampf 101 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Neuhoff, Hanna 2019 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,08
2. Schreiber, Karline 2019 SG Essen 00:34,90
3. Farhangdoust, Ava 2019 TV Ratingen 00:36,28
4. Vollmer, Ida 2019 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,18
5. Florian, Luisa 2019 SG Gelsenkirchen 00:38,51
6. Seidel, Johanna 2019 SG Essen 00:38,58
7. Dähn, Laura 2019 SG Gelsenkirchen 00:39,87
8. Sommer, Aliyah 2019 ASV Wuppertal 00:42,61
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noch Wettkampf 101 - 25m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Kramer, Mila 2019 SG Essen 00:46,54

nicht am Start
Wrobel, Menisa 2019 ASV Wuppertal

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wogersien, Ella 2018 SG Gelsenkirchen 00:27,58
2. Lübbers, Nienke 2018 SG Essen 00:28,91
3. Bauer, Marlene 2018 TV Ratingen 00:29,15
4. Schmidt, Olivia 2018 SG Essen 00:29,21
5. Krehan, Tilda 2018 SG Essen 00:29,97
6. Schiller, Marlene 2018 SG Essen 00:30,06
7. Oesterling, Clara 2018 SG Essen 00:31,45
8. Rieks, Leila 2018 TV Ratingen 00:32,24
9. Braun, Emma 2018 VFL Gladbeck 1921 00:32,47
10. Schalthoff, Hannah 2018 SV Neptun Erkenschwick 00:32,59
11. Inanc, Ela 2018 SG Gelsenkirchen 00:33,26
12. Savelkouls, Lara 2018 SV Neptun Erkenschwick 00:34,22
13. Hübner, Nevys 2018 SG Essen 00:34,58
14. Grünenbaum, Hanna 2018 SG Gelsenkirchen 00:35,51
15. Rudolph, Milla 2018 SG Essen 00:35,59
16. Stricker, Tara 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,13
17. Özil-Zroudi, Esila 2018 SG Gelsenkirchen 00:44,40
18. Kohn, Mia 2018 ASV Wuppertal 00:47,64

nicht am Start
Eletr, Clara 2018 SG Essen
Jacobsen, Emilia 2018 SG Essen
Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal
Wang, Leni Jinxuan 2018 TV Ratingen

Wettkampf 102 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Manthey, Jonas 2019 ASV Wuppertal 00:31,28
2. Hartmeyer, Luan 2019 SV Neptun Erkenschwick 00:31,46
3. Hazar, Ayaz 2019 ASV Wuppertal 00:33,97
4. Höhler, Mick 2019 ASV Wuppertal 00:37,46
5. Haase, Maximilian 2019 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:43,48

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Riemann, Oskar 2018 ASV Wuppertal 00:27,13
2. Peeters, Moritz 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,90
3. Singer, Matti 2018 SV Neptun Erkenschwick 00:28,68
4. Virchow, Bruno 2018 SG Essen 00:29,60
5. Schröder, Bela 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,81
6. Bartsch, Colin 2018 TV Ratingen 00:32,29
7. Lerche, Nico 2018 SG Essen 00:36,27
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noch Wettkampf 102 - 25m Rücken männlich
noch Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Lutter, Julius 2018 SG Gelsenkirchen 00:36,94
9. Goethe, Eliah 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,72

Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 102

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   1437
2. SG Schwimmen Münster   652
3. SG Essen   618
4. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   575
5. VFL Gladbeck 1921   496
6. TV Ratingen   372
7. SV Neptun Erkenschwick   347
8. SG Ruhr   112
9. SSC Hörde 54/58 e.V.   26

10. SG Neuss   12

Wettkampf 103 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schreiber, Karline 2019 SG Essen 00:33,86
2. Farhangdoust, Ava 2019 TV Ratingen 00:35,12
3. Fries, Martha 2019 SG Gelsenkirchen 00:38,20
4. Kramer, Mila 2019 SG Essen 00:38,45
5. Neuhoff, Hanna 2019 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:38,63
6. Seidel, Johanna 2019 SG Essen 00:40,73
7. Dähn, Laura 2019 SG Gelsenkirchen 00:42,11
8. Arnold, Stella 2019 SG Gelsenkirchen 00:44,73

disqualifiziert
Vollmer, Ida 2019 SSC Hörde 54/58 e.V.
Die Schwimmerin hat nach jedem Brustbeinschlag mehrere Wechselbeinschläge
ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:12

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schiller, Marlene 2018 SG Essen 00:30,03
2. Bauer, Marlene 2018 TV Ratingen 00:30,50
3. Inanc, Ela 2018 SG Gelsenkirchen 00:31,39
4. Rieks, Leila 2018 TV Ratingen 00:31,60
5. Hübner, Nevys 2018 SG Essen 00:33,50
6. Braun, Emma 2018 VFL Gladbeck 1921 00:34,16
7. Savelkouls, Lara 2018 SV Neptun Erkenschwick 00:36,17
8. Grünenbaum, Hanna 2018 SG Gelsenkirchen 00:37,47
9. Stricker, Tara 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,64
10. Schmidt, Olivia 2018 SG Essen 00:42,21
11. Krehan, Tilda 2018 SG Essen 00:44,73
12. Lübbers, Nienke 2018 SG Essen 00:44,96



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 11
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

04.05.2025 14:23

noch Wettkampf 103 - 25m Brust weiblich
noch Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Rudolph, Milla 2018 SG Essen 00:46,81
14. Oesterling, Clara 2018 SG Essen 00:48,37
15. Bartl, Greta 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:52,64

nicht am Start
Eletr, Clara 2018 SG Essen
Jacobsen, Emilia 2018 SG Essen
Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal
Wang, Leni Jinxuan 2018 TV Ratingen

disqualifiziert
Kohn, Mia 2018 ASV Wuppertal
Die Schwimmerin hat Wechselbeinschläge ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10

Wettkampf 104 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hartmeyer, Luan 2019 SV Neptun Erkenschwick 00:31,15
2. Manthey, Jonas 2019 ASV Wuppertal 00:40,52
3. Schwede, Jonas 2019 SG Gelsenkirchen 00:40,87
4. Haase, Maximilian 2019 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,87
5. Höhler, Mick 2019 ASV Wuppertal 00:57,62

disqualifiziert
Hazar, Ayaz 2019 ASV Wuppertal
Der Sportler führte Wechselbeinschläge auf der Schwimmstrecke aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Peeters, Moritz 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,01
2. Bartsch, Colin 2018 TV Ratingen 00:31,64
3. Lutter, Julius 2018 SG Gelsenkirchen 00:32,26
4. Schröder, Bela 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,88
5. Virchow, Bruno 2018 SG Essen 00:33,36
6. Lerche, Nico 2018 SG Essen 00:38,13
7. Goethe, Eliah 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:39,21
8. Singer, Matti 2018 SV Neptun Erkenschwick 00:42,10
9. Riemann, Oskar 2018 ASV Wuppertal 00:48,43

Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 104

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   1437
2. SG Schwimmen Münster   652
3. SG Essen   618
4. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   575
5. VFL Gladbeck 1921   496



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 12
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

04.05.2025 14:23

noch Team Wertung
noch Zwischenstand nach Wettkampf 104

Platz Verein Punkte
6. TV Ratingen   372
7. SV Neptun Erkenschwick   347
8. SG Ruhr   112
9. SSC Hörde 54/58 e.V.   26

10. SG Neuss   12

Wettkampf 105 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Neuhoff, Hanna 2019 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,14
2. Vollmer, Ida 2019 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,75
3. Kramer, Mila 2019 SG Essen 00:36,54
4. Farhangdoust, Ava 2019 TV Ratingen 00:37,34
5. Schreiber, Karline 2019 SG Essen 00:37,45
6. Seidel, Johanna 2019 SG Essen 00:43,33
7. Sommer, Aliyah 2019 ASV Wuppertal 00:44,19
8. Fries, Martha 2019 SG Gelsenkirchen 00:45,44
9. Arnold, Stella 2019 SG Gelsenkirchen 00:49,21
10. Florian, Luisa 2019 SG Gelsenkirchen 00:54,63
11. Dähn, Laura 2019 SG Gelsenkirchen 01:01,20

nicht am Start
Wrobel, Menisa 2019 ASV Wuppertal

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Inanc, Ela 2018 SG Gelsenkirchen 00:25,34
2. Wogersien, Ella 2018 SG Gelsenkirchen 00:25,66
3. Bauer, Marlene 2018 TV Ratingen 00:26,40
4. Rieks, Leila 2018 TV Ratingen 00:26,69
5. Krehan, Tilda 2018 SG Essen 00:30,59
6. Hübner, Nevys 2018 SG Essen 00:30,85
7. Schmidt, Olivia 2018 SG Essen 00:31,20
8. Schalthoff, Hannah 2018 SV Neptun Erkenschwick 00:31,32
9. Schiller, Marlene 2018 SG Essen 00:31,97
10. Oesterling, Clara 2018 SG Essen 00:33,49
11. Lübbers, Nienke 2018 SG Essen 00:33,49
12. Savelkouls, Lara 2018 SV Neptun Erkenschwick 00:35,49
13. Özil-Zroudi, Esila 2018 SG Gelsenkirchen 00:37,34
14. Stricker, Tara 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:38,81
15. Grünenbaum, Hanna 2018 SG Gelsenkirchen 00:47,85
16. Rudolph, Milla 2018 SG Essen 00:49,96
17. Bartl, Greta 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:53,58
18. Kohn, Mia 2018 ASV Wuppertal 01:00,63

nicht am Start
Eletr, Clara 2018 SG Essen
Jacobsen, Emilia 2018 SG Essen
Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal
Wang, Leni Jinxuan 2018 TV Ratingen



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 13
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

04.05.2025 14:23

Wettkampf 106 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hartmeyer, Luan 2019 SV Neptun Erkenschwick 00:27,72
2. Manthey, Jonas 2019 ASV Wuppertal 00:30,63
3. Hazar, Ayaz 2019 ASV Wuppertal 00:35,41
4. Schwede, Jonas 2019 SG Gelsenkirchen 00:40,12
5. Haase, Maximilian 2019 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:46,51
6. Höhler, Mick 2019 ASV Wuppertal 00:49,06

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Peeters, Moritz 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:26,41
2. Bartsch, Colin 2018 TV Ratingen 00:27,90
3. Virchow, Bruno 2018 SG Essen 00:30,65
4. Riemann, Oskar 2018 ASV Wuppertal 00:33,55
5. Singer, Matti 2018 SV Neptun Erkenschwick 00:35,43
6. Schröder, Bela 2018 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,10
7. Lutter, Julius 2018 SG Gelsenkirchen 00:37,36
8. Lerche, Nico 2018 SG Essen 00:38,09

Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 106

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   1437
2. SG Schwimmen Münster   652
3. SG Essen   618
4. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   575
5. VFL Gladbeck 1921   496
6. TV Ratingen   372
7. SV Neptun Erkenschwick   347
8. SG Ruhr   112
9. SSC Hörde 54/58 e.V.   26

10. SG Neuss   12

Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster 02:59,15 15

  100m: 01:28,65 (01:28,65) | 200m: 02:59,15 (01:30,50)
2. Müller, Emily Isabelle 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:15,95 14

  100m: 01:36,34 (01:36,34) | 200m: 03:15,95 (01:39,61)
3. Peikert, Sophie 2016 SG Ruhr 03:16,50 13

  100m: 01:35,46 (01:35,46) | 200m: 03:16,50 (01:41,04)
4. Hübner, Annouk 2016 SG Essen 03:21,87 12

  100m: 01:39,68 (01:39,68) | 200m: 03:21,87 (01:42,19)
5. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 03:25,35 11

  100m: 01:42,04 (01:42,04) | 200m: 03:25,35 (01:43,31)
6. Kleynmans, Antonia 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:27,19 10

  100m: 01:39,23 (01:39,23) | 200m: 03:27,19 (01:47,96)



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 14
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

04.05.2025 14:23

noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
7. Jungmann, Xenia 2016 SV Neptun Erkenschwick 03:28,80 9

  100m: 01:38,63 (01:38,63) | 200m: 03:28,80 (01:50,17)
8. Schug, Lisa Maria 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:33,16 8

  100m: 01:44,65 (01:44,65) | 200m: 03:33,16 (01:48,51)
9. Turan, Ekin Deniz 2016 SV Neptun Erkenschwick 03:36,26 7

  100m: 01:41,12 (01:41,12) | 200m: 03:36,26 (01:55,14)
10. Aulich, Romy 2016 SV Neptun Erkenschwick 03:36,60

  100m: 01:47,39 (01:47,39) | 200m: 03:36,60 (01:49,21)
11. Lerose, Sophia 2016 SG Essen 03:43,88 6

  100m: 01:47,76 (01:47,76) | 200m: 03:43,88 (01:56,12)
12. Thelen, Emma 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:46,25

  100m: 01:48,70 (01:48,70) | 200m: 03:46,25 (01:57,55)
13. Klaus, Julia 2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:48,59 5

  100m: 01:50,50 (01:50,50) | 200m: 03:48,59 (01:58,09)
14. Schlüter, Martha 2016 SG Ruhr 03:49,90 4

  100m: 01:50,64 (01:50,64) | 200m: 03:49,90 (01:59,26)
15. Rinke, Jette 2016 VFL Gladbeck 1921 03:50,50 3

  100m: 01:51,61 (01:51,61) | 200m: 03:50,50 (01:58,89)
16. Kleine-Büning, Mia 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:03,04

  100m: 01:59,99 (01:59,99) | 200m: 04:03,04 (02:03,05)
16. Löffler, Nele 2016 SG Essen 04:03,04

  100m: 01:53,46 (01:53,46) | 200m: 04:03,04 (02:09,58)
18. Hertrich, Annabel 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:05,83
19. Putina, Emma 2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 04:16,53 2

  100m: 02:04,16 (02:04,16) | 200m: 04:16,53 (02:12,37)
20. Facius, Laura 2016 SV Neptun Erkenschwick 04:17,47

  100m: 02:03,13 (02:03,13) | 200m: 04:17,47 (02:14,34)
21. Wolff, Emma 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:35,28

  100m: 01:02,33 (01:02,33) | 200m: 04:35,28 (03:32,95)
22. Kollar, Emilia 2016 SG Essen 04:58,36

  100m: 02:25,18 (02:25,18) | 200m: 04:58,36 (02:33,18)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Preilowski, Leonie 2015 VFL Gladbeck 1921 03:20,34 15

  100m: 01:38,35 (01:38,35) | 200m: 03:20,34 (01:41,99)
2. Balke, Mathilda 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:22,06 14

  100m: 01:34,86 (01:34,86) | 200m: 03:22,06 (01:47,20)
3. Barlik, Emilia 2015 TV Ratingen 03:38,26 13

  100m: 01:45,85 (01:45,85) | 200m: 03:38,26 (01:52,41)
4. Ringhardt, Malea 2015 VFL Gladbeck 1921 03:49,84 12

  100m: 01:50,06 (01:50,06) | 200m: 03:49,84 (01:59,78)
5. Kohlstruk, Lara 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:36,81 11

  100m: 02:16,13 (02:16,13) | 200m: 04:36,81 (02:20,68)



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 15
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

04.05.2025 14:23

noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wiedemann, Marie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:16,88 15

  100m: 01:34,80 (01:34,80) | 200m: 03:16,88 (01:42,08)
2. Stephan, Merle 2014 VFL Gladbeck 1921 04:32,16 14

  100m: 02:07,24 (02:07,24) | 200m: 04:32,16 (02:24,92)

nicht am Start
Leuchtmann, Annika 2014 SG Neuss

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Rinke, Merle 2013 VFL Gladbeck 1921 03:36,50 15

  100m: 01:45,31 (01:45,31) | 200m: 03:36,50 (01:51,19)

Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nodelman, David 2016 SG Ruhr 03:00,18 15

  100m: 01:26,98 (01:26,98) | 200m: 03:00,18 (01:33,20)
2. Sumpf, Anton 2016 SG Ruhr 03:03,55 14

  100m: 01:28,10 (01:28,10) | 200m: 03:03,55 (01:35,45)
3. Heymanns, Oskar 2016 SG Essen 03:07,69 13

  100m: 01:32,29 (01:32,29) | 200m: 03:07,69 (01:35,40)
4. Chou, Li Chieh 2016 SG Neuss 03:08,63 12

  100m: 01:29,02 (01:29,02) | 200m: 03:08,63 (01:39,61)
5. Harar, Nabil 2016 SG Neuss 03:13,33 11

  100m: 01:31,12 (01:31,12) | 200m: 03:13,33 (01:42,21)
6. Jagielski, Paul 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:16,84 10

  100m: 01:36,54 (01:36,54) | 200m: 03:16,84 (01:40,30)
7. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 03:16,93 9

  100m: 01:35,52 (01:35,52) | 200m: 03:16,93 (01:41,41)
8. Borzichowski, Elias 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,83 8

  100m: 01:35,98 (01:35,98) | 200m: 03:21,83 (01:45,85)
9. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 03:26,71 7

  100m: 01:40,03 (01:40,03) | 200m: 03:26,71 (01:46,68)
10. Bach, Jan 2016 SG Essen 03:40,94 6

  100m: 01:42,70 (01:42,70) | 200m: 03:40,94 (01:58,24)
11. Lieto, Matteo 2016 TV Ratingen 03:44,13 5

  100m: 01:47,33 (01:47,33) | 200m: 03:44,13 (01:56,80)
12. Katsnelson, Ben Armel 2016 SG Ruhr 03:46,31

  100m: 01:48,17 (01:48,17) | 200m: 03:46,31 (01:58,14)
13. Winzen, Joschua 2016 TV Ratingen 03:47,62 4

  100m: 01:47,72 (01:47,72) | 200m: 03:47,62 (01:59,90)
14. Hintzen, Johannes 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:57,79

  100m: 01:57,64 (01:57,64) | 200m: 03:57,79 (02:00,15)
15. Kramer, Phil 2016 SG Essen 04:10,10

  100m: 02:00,27 (02:00,27) | 200m: 04:10,10 (02:09,83)



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 16
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

04.05.2025 14:23

noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

nicht am Start
Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Goldin, Mark 2015 SG Neuss 04:06,83 15

  100m: 01:59,90 (01:59,90) | 200m: 04:06,83 (02:06,93)

nicht am Start
Bartsch, Robin 2015 TV Ratingen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:39,69 15

  100m: 01:16,26 (01:16,26) | 200m: 02:39,69 (01:23,43)
2. Stroescu, Cristian 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:54,09 14

  100m: 01:52,68 (01:52,68) | 200m: 03:54,09 (02:01,41)

Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 26

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   1548
2. SG Schwimmen Münster   694
3. SG Essen   655
4. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   583
5. VFL Gladbeck 1921   555
6. TV Ratingen   394
7. SV Neptun Erkenschwick   363
8. SG Ruhr   158
9. SG Neuss   50

10. SSC Hörde 54/58 e.V.   33

Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kamp, Pauline 2015 SG Schwimmen Münster 03:08,50 15
2. Wiemann, Malia 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:14,55 14
3. Liu, Livia Ruohan 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:15,36 13
4. Thyssen, Charlotte 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:17,64 12
5. Delzig, Greta 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:17,81 11
6. Hansen, Marilene 2015 SG Schwimmen Münster 03:20,85 10
7. Galambos, Amy 2015 SG Ruhr 03:24,06 9
8. Schulz, Isabella 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:24,55
9. Stricker, Maleen 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:25,15 8
10. Klein, Helene 2015 SG Essen 03:29,07 7
11. Schilling, Linda 2015 SG Essen 03:29,25 6



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 17
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

04.05.2025 14:23

noch Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
12. Teitz, Francecsa 2015 SG Essen 03:30,36
13. Jeibmann, Martha 2015 SG Schwimmen Münster 03:30,92
14. Bebber Marie, Jouline 2015 SG Neuss 03:33,23 5
15. Behlert, Carlotta 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:34,61
16. Harrathi, Lisa 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:45,57
17. Kanditt, Hannah 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:46,56 4
18. Merle, Noemi 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:53,90
19. Balke, Mathilda 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:08,38

nicht am Start
Müller, Charlotte Amalia 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf

disqualifiziert
Schiller, Mathilda 2015 SG Essen
Die Schwimmerin hat sich nach der 25m-Wende in Rückenlage abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:20
Lyding, Jana 2015 SG Ruhr
Die Schwimmerin ist auf der Delphin-Strecke in Rückenlage und auf der Rücken-Strecke Brust
geschwommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:08

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,63 15
2. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,68 14
3. Schellenbach, Anna 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:54,85 13
4. Peikert, Melina 2014 SG Ruhr 02:55,61 12
5. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:58,54
6. Rataj, Lilly 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:00,36 11
7. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:02,82
8. Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:04,70
9. Herrmann, Thea 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:05,19 10
10. Böttcher, Franziska 2014 SG Essen 03:07,57 9
11. Elbe, Milena 2014 SG Essen 03:07,93 8
12. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,22
13. Wördekemper, Thea 2014 TuS Viktoria Rietberg 03:10,87 7
14. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:12,66
15. Boller, Charlotte 2014 SG Essen 03:13,30
16. Friedrichs, Leyla 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:13,98 6
17. Schulz, Lenia 2014 SG Essen 03:15,32
18. Chou, Tsai-Ying 2014 SG Neuss 03:16,64 5
19. Xu, Vivian 2014 SG Neuss 03:20,38 4
20. Baetz, Mila 2014 SG Neuss 03:23,07
21. Schlag, Carla Sophie 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:28,37 3
22. Brockmann, Lea 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:41,68
23. Wang, Mia 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:43,28 2
24. Klukas, Nora 2014 SG Neuss 03:49,05
25. Wiedemann, Marie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:52,05
26. Kibler, Adelia 2014 SG Neuss 04:40,39

nicht am Start
Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 18
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

04.05.2025 14:23

noch Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

disqualifiziert
Cetinkaya, Pelin 2014 SG Neuss
Die Schwimmerin hat bei der 5ten Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:14

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,36 15
2. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,06 14
3. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,57
4. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,78
5. Tempelhoff, Pia 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:55,84 13
6. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:56,52
7. Golda, Stephanie 2013 SG Neuss 02:59,13 12
8. Köhling, Mia-Luise 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:59,16 11
9. Marschner, Svantje Nele 2013 TuS Viktoria Rietberg 02:59,96 10
10. Disterheft, Jette 2013 SG Ruhr 03:00,78 9
11. Schulte-Steinberg, Mathilde 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:04,21 8
12. de Man, Saskia 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:05,09 7
13. Hahn, Elisa 2013 SG Neuss 03:17,13 6

nicht am Start
Adam, Mia 2013 SG Neuss
Hartig, Matilda 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

disqualifiziert
Kande, Kitagbe Utako 2013 SV Blau-Weiß Bochum
Die Schwimmerin hat bei der 3ten Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die
Wende eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40

Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Siebert, Aurel 2015 SG Schwimmen Münster 03:11,02 15
2. Asmann, Tammes 2015 SG Essen 03:13,22 14
3. Bargmann, Tamio 2015 SG Essen 03:13,80 13
4. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 03:16,14 12
5. Steinbach, Ole 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:17,17 11
6. Chen, Yujia Veit 2015 SG Essen 03:17,27
7. Saranov, Michael 2015 SG Neuss 03:18,36 10
8. Muncan, Oliver 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:20,63 9
9. Drenker, Oscar 2015 SG Neuss 03:20,73 8
10. Wang, Qihe 2015 SG Essen 03:22,23
11. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 03:22,56
12. Schorn, Vincent 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:34,91 7
13. Albers, Ole 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:44,36 6
14. Christensen, Malte 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:46,02 5
15. Peng, Dylan 2015 SG Neuss 03:47,08
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
16. Dziuba, David 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:48,68
17. Marquardt, Konstantin 2015 SG Ruhr 03:51,69 4

disqualifiziert
Zahaf, Ismael 2015 SG Neuss
Der Sportler hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:01
Prokopp Lopez, Gabriel 2015 SG Schwimmen Münster
Der Schwimmer hat die Rückenteilstrecke nicht in der Schwimmart beendet, in der sie begonnen
wurde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:03
Weidenhaupt, Oskar 2015 SG Schwimmen Münster
Der Sportler hat nach der 1. Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:07
Schilling, Nicolas 2015 SG Essen
Der Schwimmer hat sich nach der 25m-Wende in Rückenlage abgestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:56

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:55,65 15
2. Ebbers, Ari 2014 SG Neuss 03:02,12 14
3. Cao, Luis 2014 SG Neuss 03:02,41 13
4. Dzhafarli, Elshad 2014 SG Neuss 03:06,44
5. Siepmann, Jonas 2014 SG Essen 03:07,62 12
6. Bastek, Anton 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:11,64 11
7. Angermaier, David Joel 2014 SG Ruhr 03:13,02 10
8. Demes, Nico 2014 SG Ruhr 03:13,25 9
9. Carreira de Oliveira, Noel 2014 SG Neuss 03:17,37
10. Bakalidis, Chris 2014 SG Neuss 03:21,40
11. Sanin, Cristian 2014 SG Neuss 03:36,31
12. Bünzel, Emil Alexander 2014 SG Neuss 03:40,65
13. Xi, Lukas 2014 SG Neuss 03:47,61
14. Zhang, Sinuo 2014 SG Neuss 03:49,34

nicht am Start
Kluge, Finn 2014 SF Unna 01/10
Weber, Alvis 2014 SF Unna 01/10

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,92 15
2. Cordes-Gonzales, Jochen Philipp 2013 SG Neuss 02:47,55 14
3. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:48,39 13
4. Mende, Malte 2013 TuS Viktoria Rietberg 02:58,44 12
5. Reber, Leon 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:02,13 11
6. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:02,37
7. Ränsch, Daniel 2013 SG Ruhr 03:03,43 10
8. Yuan, Ben 2013 SG Neuss 03:04,14 9
9. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,53
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

nicht am Start
d'Anterroches, Emil 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

disqualifiziert
Dagdelen, Ömer Faruk 2013 SG Neuss
Der Sportler hat nach der 3. Wende auf der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08

Team Wertung
Platz Verein Punkte

1. SG Gladbeck/Recklinghausen   1689
2. SG Schwimmen Münster   746
3. SG Essen   724
4. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   604
5. VFL Gladbeck 1921   555
6. TV Ratingen   394
7. SV Neptun Erkenschwick   363
8. SG Ruhr   221
9. SG Neuss   150

10. SSC Hörde 54/58 e.V.   103
11. SV Blau-Weiß Bochum   68
12. TuS Viktoria Rietberg   36

Recklinghausen, den 04.05.2025
Abschnittende: 14:15 Uhr
Protokollende: 14:17 Uhr

  gez. Bradtke, Klaus    gez. Engeln, Bea    gez. Purat, Olly  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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